ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2010 г. N 9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ

ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Принято

Думой Маловишерского муниципального района

19 ноября 2010 года

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Дума Маловишерского муниципального района решила:

1. Внести в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 07.11.2005 N 8, изменение, в приложении 2 "Корректирующие коэффициенты базовой доходности, учитывающие ассортимент товаров" строку:

"смешанная (продовольственная)  группа  товаров,  включая

реализацию алкогольных напитков                                1,0",

заменив на

"смешанная (продовольственная)  группа  товаров,  включая

реализацию алкогольных напитков                                0,9".

2. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Опубликовать решение в газете "Малая Вишера".

Глава муниципального района

Н.А.МАСЛОВ